МБДОУ «Инсарский детский сад «Золотой ключик» комбинированного вида»
431430 РМ г. Инсар ул. Московская д. 51 телефон: 8(834)49-2-16-44
panftat@yandex.ru


Реквизиты приказа о переводе  воспитанников из группы в группу                   
(с 01.01.2022 г. по 31.12.2022г.)
 
	№ 
п/п
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Кол-во детей
	Кол-во детей в группе после перевода

	
	№
	Дата
	откуда переведены 
	куда переведены
	
	откуда переведены
	куда переведены

	1
	3/1
	11.01.2022г
	первая группа №1
	ГКП смешанная ранняя
	1
	17
	8

	2
	34
	15.03.2022г
	ГКП смешанная ранняя
	первая группа №1
	1
	11
	10

	3
	45
	18.04.2022г
	первая группа №1
	первая группа №2
	1
	17
	12

	4
	151
	13.09.2022г
	Вторая младшая группа №2
	Вторая младшая группа №1
	1
	10
	19

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




























Приказ о переводе  воспитанников из группы в группу  на 1 сентября 2022г.                  



	
№
приказа
	
Дата
	Наименование возрастной группы

	
Кол-во детей

	
	
	откуда  переведены 
	куда переведены

	

	115
	31.08.2022г
	ГКП смешанная ранняя
	1 младшая группа
	4

	
	
	1 младшая группа №2
	1 младшая группа
	5

	
	
	Кол-во детей в 1 младшей группе  - 9 детей

	
	
	ГКП смешанная ранняя
	ГКП смешанная ранняя
	7

	
	
	Кол-во детей в ГКП смешанной ранней  -   7  детей

	
	
	ГКП смешанная ранняя
	2 младшая группа №2
	1

	
	
	1 младшая группа №2
	2 младшая группа №2
	10

	
	
	Кол-во детей во 2  младшей группе  №2 - 10 детей

	
	
	1 младшая группа №1
	2 младшая группа №1
	18

	
	
	1 младшая группа №2
	2 младшая группа №1
	1

	
	
	Кол-во детей во 2  младшей группе  №1 - 19 детей

	
	
	2 младшая группа
	средняя группа
	старшая

	
	
	Кол-во детей в средней  группе   - 20 детей

	
	
	средняя группа
	старшая
	21

	
	
	Кол-во детей в старшей  группе   - 21 ребенок

	
	
	старшая №1
	подготовительная к школе группа №1
	14

	
	
	Кол-во детей в подготовительной к школе группе   №1 - 14 детей

	
	
	старшая №2
	подготовительная к школе группа №2
	17

	
	
	Кол-во детей в подготовительной к школе группе   №2 - 17 детей



